
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Передавального акту 
відділу державного архітектурно-будівельного контролю 

Броварської міської ради Київської області

З метою виконання рішення Броварської міської ради Київської області 
від 21 червня 2018 року №983-41-07 “Про оптимізацію структури виконавчих 
органів Броварської міської ради Київської області”, відповідно до статей 104 – 
108 Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», статті 
25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Передавальний акт відділу державного архітектурно-
будівельного контролю Броварської міської ради Київської області (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О. В.

Міський голова            І. В. Сапожко

м. Бровари
від 24.01.2019 року
№ 1263-52-07


